РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «01» июня 2023 года № 42/2

Принято Советом народных депутатов
Мундыбашского городского поселения

О назначении председателя Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения

На основании статьи 19 Устава муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить председателем Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения Ваулина Алексея Николаевича.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения, размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения https://mundybash.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Мундыбашского городского поселения Н.Е. Покатилову.

Председатель Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения	       	             А.Н. Ваулин

Глава  Мундыбашского
городского поселения					Н.Е. Покатилова

[bookmark: _GoBack]